
令和２年８月６日 

保護者 様 

大阪市立三津屋小学校 

校 長  田中 保 

 

学習参観のご案内 

 

 残暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげま

す。平素は本校教育活動の推進にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

 さて、下記の通り、学習参観を行います。ご多用とは存じますが、ぜひご参観ください

ますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

◎ 日時  令和２年９月４日（金） 

 

 
５時間目 

午後 1:55～2:40 

６時間目 

午後 2:50～3:35 

１～２年 学習参観  

３～６年 通常授業 学習参観 

 

★ 必ず、保護者証と上履きをご持参ください。 

★ 自転車でのご来校はご遠慮ください。 

★ 保護者の皆様は午後１：４０以降に正門よりお入りください。 

★ 学習参観の場所等は、当日、玄関に掲示いたします。 

★ 通常の授業もご覧いただけます。 
 

 

新型コロナウイルス感染症対策のため、以下についてご協力をお願いします。 

・ 同居のご家族のみの、できるだけ少ない人数での来校にしてください。 

・ マスクを装着してください。 

・ 校内での私語はお控えください。 

・ 密接状態にならないよう、児童や他の保護者の方との距離にご配慮ください。 

 

学年 

時間 


